
REPUBLIKA HRVATSKA
Državni arhiv u Rijeci
Ravnatelj
KLASA: 400-06/25-01/2
URBROJ: 126-01-25-1
Rijeka, 18. prosinca 2025.

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN broj: 120/16, 114/22),
članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17, 75/20) i članka 10.
Statuta Državnog arhiva u Rijeci (KLASA: 003-05/18-01/01,
URBROJ: 2170153-03-18-04) ravnatelj Državnog arhiva u Rijeci donosi

ODLUKU

o donošenju Plana nabave Državnog arhiva u Rijeci za 2026.
godinu

I.

Donosi se Plan nabave Državnog arhiva u Rijeci (dalje: Arhiv) za 2026.
godinu.
Plan nabave Arhiva nalazi se u privitku ove Odluke i čini njen sastavni dio.

II.
Plan nabave za 2024. godinu objavit će se na internetskim stranicama
Arhiva i u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

III.

Sve izmjene i dopune Plana nabave bit će vidljivo naznačene u odnosu na
osnovni Plan nabave i objavljene na internetskim stranicama Arhiva i u
Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Markus Leideck, prof., ravnatelj






		2025-12-19T08:21:05+0100
	Not specified
	Document SIGN




